Objem Nazov

FRIZZANTE (sytené perlivé)

0,75L Chardonnay

0,75L Sauvignon Blanc

0,75L Cabernet Sauvignon Rosé 2021

SEKT - AKOSTNE SUMIVE VINO

0,75 L Sekt Extra Brut
0,75L Sekt Brut

VINO BEZ ZEMEPISNEHO OZNACENIA 0,75 L

0,75 L Rizling vlaSsky

0,75L Veltlinske zelené

0,75L Midller Thurgau
0,75L Chardonnay
0,75L Sauvignon

0,75L Frankovka modra
0,75L Cabernet Sauvignon

0,75L Merlot

0,75 L Cabernet Sauvignon Rosé 2021

0,75 L Kralovsky strapec
0,75 L Kralovsky strapec

VINO S CHRANENYM OZNACENiM P6VODU - AKOSTNE

0,75L Rizling vlassky

0,75 L Veltlinske zelené

0,75L Rizling rynsky

0,75L Rulandské biele

0,75L Chardonnay

0,75L Rulandské sedé

0,75L Tramin Cerveny

0,75 L Frankovka modra Rosé
0,75L Frankovka modra
0,75L Cabernet Sauvignon
0,75L Rulandské modré

0,75L Alibernet

VINO S CHRANENYM OZNACENiIM P6VODU - AKOSTNE - EXTRA

0,75L Veltlinske zelené

0,75 L Rizling viasky
0,75L Chardonnay

0,75L Pinot blanc
0,75L Pinot gris

0,75L Sauvignon blanc

0,75L Rizling rynsky
0,75L Tramin Cerveny

0,75L Frankovka modra Rosé
0,75L Svatovavrinecké
0,75L Cabernet Sauvignon

0,75 L Alibernet

Roénik  Akostna trieda Farba
2021 frizzante biele
2021 frizzante biele

frizzante ruzové
2019 ASV biele
2019 ASV biele
2021 VBZzZO biele
2021 VBZO biele
2021 VBZO biele
2021 VBZO biele
2021 VBZO biele
2021 VBzO Cervené
2021 VBzO Cervené
2021 VBZzZO cervené
VBZO ruzové
2021 VBZO biele
2021 VBzO cervené
202/ \YCHEE biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP ruzové
2020 - VCHOP cervené
2020 VCHOP cervené
2018 VCHOP cervené
2020 VCHOP Cervené
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP biele
2021 VCHOP ruzové
2020 VCHOP céervené
2018 VCHOP cervené
2018 VCHOP céervené
CHATEFAUKRAKOVANY

by ?’15:”’ e

W

Cukor

suché
suché
polosuché

extra brut
brut

suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché

polosladké
polosladké

suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché

suché
suché
suché

suché
suché
suché

suché
suché
suché
suché
suché
suché

Alk.

12,5 %
13,0 %
12,5 %

12,5 %
12,5 %

12,0 %
12,0 %
13,0 %
12,5 %
12,5 %
12,5 %
11,0 %
11,5 %
12,5 %
12,0 %
10,5 %

12,0 %
11,5 %
12,5 %
12,0 %
12,0 %
13,5 %
13,0 %
12,5 %
13,0 %
12,0 %
13,5 %
13,0 %

12,5 %
13,0 %
13,0 %
13,0 %
14,0 %
14,0 %

12,5 %
13,5 %
13,0 %
13,5 %
13,0 %
13,0 %

Cena s DPH

4,50 €
4,50 €
4,50 €

12,50 €
12,50 €

1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
2,05€
2,05€
2,05 €
1,95 €

2,00 €
2,10 €

2,75 €
2,75 €
2B E
275 €
2NISIE
2D E
2,75 €
2,75 €
2,75 €
2,75 €
2,75 €
2,75 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €



Objem

VINO S CHRANENYM OZNACENiIM P6VODU - AKOSTNE S PRIVLASTKOM - GRAND

Nazov

Ro¢nik

Akostna trieda

Farba

0,75 L Veltlinske zelené Sur Lie 2021 VCHOP biele
0,75L Palava 2021 VCHOP biele
0,75L Tramin Cerveny 2020 VCHOP biele
0,75L Rizling rynsky Quercus 2019 VCHOP biele
0,75L Pinot Gris Battonage 2019 VCHOP biele
0,75L Pinot Blanc 2021 VCHOP biele
0,75L Cabernet Sauvignon Rosé 2021 VCHOP ruzové
0,75L Pinot Noir 2019 VCHOP cervené
0,75L Cabernet Sauvignon 2019 VCHOP cervené
VINO BEZ ZEMEPISNEHO OZNACENIA 1 L
1L Zlty strapec 2021 VBZO biele
1L Modry strapec 2021 VBZO Cervené
1L Rizling viassky 2021 VBZzO biele
1L Veltlinske zelené 2021 VBzZO biele
1L Mdaller Thurgau 2021 VBZO biele
1L Sauvignon 2021 VBzZO biele
1L Chardonnay 2021 VBZO biele
1L Frankovka 2021 VBZO cervené
1L Cabernet Sauvignon 2021 VBZO Cervené
1L Merlot 2021 VBZzO cervené
1L Modry Portugal 2021 VBZO cervené
VINO BEZ ZEMEPISNEHO OZNACENIA - SUDOVE
1L Veltlinske zelené 2021 VBZO biele
1L Rizling vlassky 2021 VBZO biele
1L Frankovka modra 2021 VBZO cervené
VINO S CHRANENYM OZNACENIM P6VODU - SUDOVE, AKOSTNE
1L Rizling viassky 2021 VCHOP biele
1L Veltlinske zelené 2021 VCHOP biele
1L Chardonnay 2021 VCHOP biele
1L Frankovka modra 2021 VCHOP cervené
1L Tramin Cerveny 2021 VCHOP biele
1L Rizling rynsky 2021 VCHOP biele
1L Rulandské modré 2018 VCHOP Cervené
1L Frankovka modra rosé 2021 VCHOP ruzoveé
CHATEFAUKRAKOVANY

by ?’15:”’ e

W

Cukor

suché
polosladké

polosladké
suché

suché

suché
suché

suché
suché

polosladké
polosladké
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché

suché
suché
suché

suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché
suché

Alk.

13,0 %
12,5 %
13,0 %
13,0 %
12,5 %
12,5 %
12,5 %
14,5 %
13,5 %

11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %
11,0 %

11,0 %
11,0 %
11,0 %

12,0 %
12,0 %
12,0 %
12,0 %
12,0 %
12,0 %
12,0 %
12,0 %

Cena s DPH

8,00 €
8,00 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €
8,00 €

2,00 €
2,10 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
2,05€
2,05€
2,05€
2,05€

1,40 €
1,40 €
1,40 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €



